
UCHWAŁA NR XXXIV/263/2014
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Chodzieskiego na rok 2014.

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz.U. 
z 2013 r., poz. 595 ze zm.) i § 13 ust. 1 Statutu Powiatu Chodzieskiego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego z 2013 r., poz. 3339 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Powiatu Chodzieskiego na rok 2014, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7C074187-E8DF-4273-A814-D85B9AA7CA93. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

                                                                                             Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/263/2014  
                                                                                             Rady Powiatu Chodzieskiego  
                                                                                              z dnia 26 marca 2014 r. 

 
 
                                      

PLAN   PRACY 
RADY  POWIATU  CHODZIESKIEGO 

NA ROK 2014 
 

 
     I.   I kwartał 2014 r. 
 
             1.  Przyjęcie Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 
                  2013. 
             2.  Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Chodzieskiego  
                  w roku 2013. 
             3.  Sprawy bieżące. 
 

    II.   II kwartał 2014 r. 
 

1. Dyskusja nad Sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Powiatu 
                  Chodzieskiego za rok 2013. 
            2.  Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu  
                 za rok 2013. 
            3. Sprawy bieżące. 
     
     III.  III kwartał 2014 r.  
 
            1.  Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2014 r. 
            2. Sprawy bieżące. 
 

 
 
 

Id: 7C074187-E8DF-4273-A814-D85B9AA7CA93. Uchwalony Strona 2




